

PYTANIA I ODPOWIEDZI / ZMIANA SIWZ (6)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na rozbudowę, przebudowę i nadbudowę budynku szkoły podstawowej i przedszkola w Snopkowie

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Treść pytań oraz odpowiedź Zamawiającego przedstawione zostały poniżej.

Pytanie 1

Czy w przypadku konieczności podbijania fundamentów "starej części" Zamawiający zleci podbicie fundamentów jako robotę dodatkową na podstawie protokołu konieczności?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 2

Czy koszty ewentualnej konieczności podbijania fundamentów należy przewidzieć w ofercie?

Odpowiedź:

Nie. W chwili obecnej brak jest przesłanek potwierdzających możliwość zaistnienia robót dodatkowych.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie ocieplenia dachu nowej części styropapą przy zachowaniu założonych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę materiału ocieplenia.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych zmienia SIWZ w zakresie odpowiedzi na pytania oraz zmienia zapis działu XI. SIWZ termin składania i otwarcia ofert na dzień **02-03-2020r. (godziny pozostają bez zmian)** Powyższą zmianę należy także uwzględnić w oznakowaniu koperty z ofertą (dział X SIWZ).

